

Importi in migliaia
di euro

Giugno
2021

Giugno
2020

Variaz. %

Dati patrimoniali

Raccolta diretta	4.497.241	3.910.414	15,01%
Raccolta indiretta	2.547.435	1.948.547	30,74%
di cui gestita	1.713.409	1.303.679	31,43%
Raccolta complessiva	7.044.676	5.858.961	20,24%
Impieghi alla clientela	3.599.766	3.104.905	15,94%
di cui in bonis	3.481.952	2.927.778	18,93%
di cui deteriorati	117.814	177.127	-33,49%
Crediti deteriorati netti su impieghi netti	3,27%	5,70%	-42,63%
di cui sofferenze nette su impieghi netti	1,99%	3,09%	-35,60%
Fondi Propri phased-in	419.470	402.725	4,16%
CET 1 Ratio phased-in	15,55%	15,44%	-
TIER TOTAL Ratio phased-in	16,79%	16,56%	-
Patrimonio netto	386.983	350.787	10,32%

Dati economici

Margine d'interesse	47.454	38.913	21,95%
Commissioni nette	21.408	19.693	8,71%
Margine di intermediazione	90.081	65.949	36,59%
Rettifiche nette di valore per rischio di credito su attività finanziarie	-13.225	-11.551	14,49%
Risultato netto della gestione finanziaria	76.830	54.181	41,80%
Costi operativi	-51.418	-43.625	17,86%
Utile ante imposte	25.419	10.496	142,18%
Utile netto	21.542	8.079	166,64%